
J
/ \

/[ I' LÍ\r'!i/\I!!'. ':(;I~;1 II'IN(I IH) !)I:'II:II() I; 11:11!\1

ATO DO PRESIDENTE n° 1483, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições

regimentais, nos termos do artigo 4° do Ato da Mesa Diretora n° 043, de 1994, nos termos da

Resolução n° 079/93 e conforme consta do Processo n° 002, I44/95-CLDF,

RESOLVE:

AUTORIZAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, que a servidora ONÉSIA

FERRElliA DE PAULA, matricula n° 11.220-74, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de

Administração, categoria Auxiliar de Administração, lotada no Setor de Treinamento e

Desenvolvimento de Recursos Humanos, passe a ter exercício no Gabinete Parlamentar da

Deputada Lúcia Carvalho, para ocupação de cargo em comissão,

Brasília, Og.,.. de agosto de 1995,

Deput


